
Nr. 1091 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation fredag den 17. september 2021  

Nøgleord: Solmeditation. 

 

Godmorgen, i dag er det fredag den 17. sept. 2021, og vi skal have morgenmeditation nr. 1091. 

 

Jeg tænker sådan lidt på mange dimensioner, jeg kom til at tænke på, at jeg engang lavede en fødselsproces. Jeg 

var på skole i Århus, jeg tog healeruddannelsen for mange mange år siden. Det var altid interessant at skulle 

guides ind i en fødselsproces. 

Min fødselsproces var atypisk, den lignede ikke de andres, fordi det de andre havde, de var hele tiden i forhold 

til deres mor og far, hvordan og hvorledes det var at komme ud, før undfangelsen, i moderens mave, hvordan 

man kom ud igen og de der ting. Det var meget vigtigt, om man kom hurtig ud, eller man blev klemt i 

fødselsgangen, eller hvad man gjorde, og man satte det i sammenligning med, hvordan man fungerer i 

dagligdagen. Det var sådan set interessant at se og høre på. Min fødselsproces var bare fuldstændig anderledes. 

Hvorfor var den så det? Det var fordi, jeg var født skindød. Det vil sige, at jeg havde faktisk ingen fysisk 

bevidsthed om mine forældre, men jeg havde en indsigt i, fordi jeg var født med ud af kroppen-oplevelse, så jeg 

havde en indsigt i solsystemernes skabelsesprocesser. Jeg kan huske, da jeg begyndte at fortælle om de ting, så 

blev det jo kritiseret og latterliggjort, fordi det hørte ingen steder hjemme at komme med sådan nogle ting. 

Jeg sagde, at det jeg oplevede, var jo fuldstændig rigtigt for mig, og det vil sige, at jeg havde et andet 

udviklingssystem, hvor min åndelige clairvoyance var medfødt på det tidspunkt, ja og allerede før fra tidligere 

inkarnationer. Så det var jo spændende at se på for mig, men nej hvor har jeg fået mange skældud for det, fordi 

jeg var ikke ligesom andre mennesker var. Det er jeg heller ikke helt stadigvæk. Jeg prøver at tilpasse mig 

jordens vibration og klodens vibrationsside, men jeg ved jo, der er mange andre kloder, hvor der er mange andre 

udviklingssystemer på, og det er sådan set dejligt at iagttage det. Så tænkte jeg på, hvis nu vi tænker på, at vi 

prøver på at skulle udvikle os til at udtrykke os i lysudtryk, i lys og energifrekvenser. Vi skal arbejde med at 

skulle udvikle sådan nogle ting, det var faktisk sjovt at indføre nogle af de her undervisningsformer. Det ligger 

uden for vores eget solsystem at begynde at kigge på de ting, jeg tænkte på, om vi skulle til at lave nogle af de 

her ting, eller skal vi bare køre den traditionelle udviklingsvej?  

 

Der er flere måder at gøre det på, men vi ved jo, at hver eneste krise vi har i vores liv, er en forudsætning for 

renselse i vores legemer. De kriser vi har i vores liv, er det, som kloden også har. Stormvejr, uvejr, vulkansk 

aktivitet hænger sammen med menneskehedens udvikling, det er faktisk det samme.  Kan vi ikke tage 

kærligheden til os og forvandle kærligheden, ja så ved vi, der kommer krige og konflikter, smerter og lidelser. 

Nogle gange ser vi vulkanaktiviteter eller naturkatastrofer, det hænger sammen med, hvordan og hvorledes 

menneskeheden skal samarbejde i større udvikling. Det er interessant at kigge på, hvordan det hænger sammen 

på den måde. 

 

Men vi ved jo, at vi er nødt til at foretage energiskifte konstant inde i os selv, så der er ingenting, der er statisk 

for os. Det det drejer sig om, det er at tilpasse sig, og forandre sig og være flydende og følge med strømmen. 

Man kan sige, det er en universel strøm, den guddommelige strøm. Når man tænker på, det guddommelige er 

selve solsystemernes bærekraft, jeg tænker på, så altomfattende tingene kan være, kan vi faktisk ikke forestille 

os, med den bevidsthed vi har, så den skal udvides betydeligt for ligesom at se nogle andre dimensioner. 

Det kunne vi jo godt meditere på og se på, hvordan ser det ud. 

 

Nu snakker vi jo en del om mestrene, Hierarkiet, vi snakker ikke om stjerneskibe, men det kunne vi også give 

os til at gøre, men vi kan også bare blive ved det jordnære, det som er kendt for os.  

 



Vi ved jo, at vores kraftords energi og bevidsthed har stor indflydelse på os selv. Jeg tænker på, at hver eneste 

af os har forskellige lydvibrationer i vores udstråling. Vi har jo både det, der hedder vores bevidsthed og vores 

underbevidsthed. Underbevidstheden hænger jo sammen med oplagring af viden fra mange tidligere 

inkarnationer, de ligger i underbevidstheden. Nogen gange er det nødvendigt at få tingene rusket lidt op, så man 

kan se fornyelsen i os selv, at vi kan forny os. Okay hvor vil du hen med denne her snak Peter? Ja det er et godt 

spørgsmål. 

 

Men vi kan begynde at meditere lidt på solen i dag og lave en solmeditation, det er jo helt ufarligt. Vi ved jo, at 

solen er den opladende kilde til vores klode og også til andre kloder, så lad os meditere på solen i dag, på 

livskraften og fornyelsen i solen. Vi ved godt, vi ikke kan tåle at være for meget i solen, så bliver vi forbrændte. 

Men vi kan jo altid være der et lille stykke tid, og få den fornyelse der ligger i solens varme, solens lys, og så 

kan vi i hvert fald starte med at lægge kærligheden ind i vores hjerter, kærlighed og den kærlige forståelse. Det 

er det, vi arbejder på i dag, på livsenergien og livsglæden i solen. 

 

Så vil jeg gerne sige godmorgen til jer og ønske jer en fantastisk god dag. Så vil jeg håbe, solen kommer til at 

skinne, det er jeg nu ikke sikker på, den gør. Men tak fordi I lyttede med, vi ses i morgen tidlig igen, godmorgen. 
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